ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

[bookmark: _GoBack]от 01.03.2022 г.                                          № 8

Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   от 30.12.2021 г.  № 84 «О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района».

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2012 № 13 «О муниципальных услугах предоставляемых администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области   от 30.12.2021 г.  № 84 «О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района».
2.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                       А.Д.Таранов